

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

FARVE- OG HOBBYHJØRNET,  
SVENDBORG APS  
KLOSTERPLADS 4  
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 72 43 68 14

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. MAJ 2021 - 30. APRIL 2022

Godkendt på generalforsamlingen

219 2022

Dirigent:

HELVING HAUSEN  
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 11
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13 - 14
Egenkapitalopgørelse .....	15
Pengestrømsopgørelse .....	16
Noter .....	17 - 20

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABETS NAVN:** Farve- og Hobbyhjørnet, Svendborg ApS  
Klosterplads 4  
5700 Svendborg

**ØVRIGE OPLYSNINGER:** CVR-nr. 72 43 68 14  
  
Hjemstedskommune: Svendborg  
  
39. regnskabsår

**DIREKTION:** Henning Hansen

**REVISOR:** Revisionsfirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITETER

Selskabets aktivitet er salg af farve- og hobbyartikler m.v.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser et overskud på 274.104 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1/5 2021 - 30/4 2022**

Note	<u>2021/22</u> <b>Kr.</b>	<u>2020/21</u> <b>Kr.</b>
1 <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1.080.339	1.042.037
3 Personaleomkostninger .....	-729.471	-745.445
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.</b> .....	350.868	296.592
4 Afskrivninger .....	0	-15.994
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.</b> .....	350.868	280.598
5 Finansielle indtægter .....	4.305	4.139
6 Finansielle omkostninger .....	-3.299	-38.938
	<u>1.006</u>	<u>-34.799</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	351.874	245.799
7 Skat af årets resultat .....	-77.770	-56.188
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<u>274.104</u>	<u>189.611</u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	<u>274.104</u>	<u>189.611</u>
Disponeret i alt .....	<u>274.104</u>	<u>189.611</u>

## BALANCE PR. 30. APRIL 2022

## AKTIVER

Note	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>8 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Goodwill .....	0	0
<b>9 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Ombygning af lejede lokaler .....	0	0
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....	0	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>VAREBEHOLDNINGER</b> .....	1.095.857	1.025.822
<b>TILGODEHAVENDER</b>		
10 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	514.230	386.765
Mellemregning med moderselskab .....	111.320	107.015
Andre tilgodehavender .....	73.123	73.040
11 Udskudt skatteaktiv .....	0	19.448
Periodeafgrænsningsposter .....	7.000	10.000
	705.673	596.268
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....	12.594	123.463
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	1.814.124	1.745.553
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	1.814.124	1.745.553

## BALANCE PR. 30. APRIL 2022

## PASSIVER

Note	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital .....	250.000	250.000
Overført resultat .....	452.559	178.455
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>702.559</b>	<b>428.455</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
11 Udskudt skat .....	13.838	0
<b>12 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
Anden gæld .....	31.984	31.984
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
Gæld til pengeinstitutter .....	163.222	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	517.395	539.040
Skyldig selskabsskat .....	44.484	0
Anden gæld .....	340.642	746.075
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>1.065.743</b>	<b>1.285.115</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>1.111.565</b>	<b>1.317.099</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>1.814.124</b>	<b>1.745.553</b>

13 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Egenkapital pr. 1/5 2021 Kr.</b>	<b>Betalt udbytte Kr.</b>	<b>Forslag til årets resultat- disponering Kr.</b>	<b>Egenkapital pr. 30/4 2022 Kr.</b>
Anpartskapital .....	250.000	0	0	250.000
Overført resultat jf. disponering .....	178.455	0	274.104	452.559
Foreslået udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>428.455</u>	<u>0</u>	<u>274.104</u>	<u>702.559</u>

**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET</b>		
Årets resultat .....	274.104	189.611
Reguleringer af skat af årets resultat .....	77.770	56.188
Af- og nedskrivninger .....	0	15.994
Betalt selskabsskat .....	0	0
	351.874	261.793
Ændring i varebeholdninger .....	-70.035	-33.745
Ændring i tilgodehavender .....	-124.548	-149.456
Ændring i leverandørgæld og anden gæld .....	-427.078	455.256
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>	<b>-269.787</b>	<b>533.849</b>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET</b>		
Køb af immaterielle anlægsaktiver .....	0	0
Køb af materielle anlægsaktiver .....	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver .....	0	0
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET</b>		
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder .....	-4.305	-4.139
Optagelse af anden langfristet gæld i øvrigt .....	0	10.664
Betalt udbytte .....	0	0
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>-4.305</b>	<b>6.525</b>
<b>SAMLET LIKVIDITETSÆNDRING .....</b>	<b>-274.092</b>	<b>540.374</b>
Likviditet primo .....	123.464	-416.910
<b>LIKVIDITET ULTIMO .....</b>	<b>-150.628</b>	<b>123.464</b>

Likviditeten er defineret som likvide beholdninger med fradrag af kassekredit.

## NOTER

### 1 BRUTTOFORTJENESTE

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

### 2 SÆRLIGE POSTER

Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskaraktter. Selskabet har været begrænset påvirket af COVID-19, og selskabet har herunder bl.a. været omfattet af hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i

	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.
Indtægter:		
COVID-19 kompensationspakker indregnet under andre driftsindtægter .....	0	28.062
Resultat af særlige poster, netto .....	0	28.062
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste .....	0	28.062
 <b>3 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger og gager .....	626.964	644.186
Pensioner .....	88.080	88.319
Øvrig social sikring m.v. ....	14.427	12.940
	729.471	745.445
 Antal gennemsnitligt beskæftigede .....	2	2
 <b>4 AFSKRIVNINGER</b>		
Driftsmateriel .....	0	15.994
 <b>5 FINANSIELLE INDTÆGTER</b>		
Renteindtægter til tilknyttede selskaber .....	4.305	4.139
 <b>6 FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>		
Øvrige finansielle omkostninger .....	3.299	38.938

## NOTER

	<u>2021/22</u> <u>Kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>Kr.</u>
<b>7 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst .....	44.484	0
Regulering af udskudt skat .....	33.286	56.188
	<u>77.770</u>	<u>56.188</u>
		<u>2021/22</u> <u>Kr.</u>
<b>8 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
		<u>Goodwill</u>
Anskaffelsessum primo .....		450.000
Årets tilgang .....		0
Årets afgang .....		<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo .....		450.000
Afskrivninger primo .....		450.000
Afskrivninger på afhændede aktiver .....		0
Årets afskrivninger .....		<u>0</u>
Afskrivninger ultimo .....		450.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo .....		<u>0</u>

## NOTER

**2021/22**  
**Kr.**

**9 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER**

**Ombygning  
af lejede  
lokaler**

Anskaffelsessum primo .....	289.252	
Årets tilgang .....	0	
Årets afgang .....	0	
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>289.252</b>	
Afskrivninger primo .....	289.252	
Afskrivninger på afhændede aktiver .....	0	
Årets afskrivninger .....	0	
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>289.252</b>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo .....	0	

**2021/22**  
**Kr.**

**2020/21**  
**Kr.**

**10 TILGODEHAVENDER FRA SALG AF VARER OG TJENESTEYDELSE**

Debitorer .....	514.230	386.765
Hensat til tab på debitorer .....	0	0
	<b>514.230</b>	<b>386.765</b>

## NOTER

	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.
<b>11 UDSKUDT SKAT/ UDSKUDT SKATTEAKTIV</b>		
Saldo primo .....	-19.448	-75.636
Årets regulering .....	33.286	56.188
Saldo ultimo .....	13.838	-19.448
Det udskudte skatteaktiv kan fordeles på følgende hovedposter:		
Goodwill .....	0	0
Ombygning af lejede lokaler .....	0	0
Driftsmateriel .....	-9.505	-12.673
Tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser .....	0	0
Periodeafgrænsningsposter .....	7.000	10.000
Anden gæld .....	65.460	67.620
Skattemæssige underskud til fremførsel .....	0	-153.411
	62.955	-88.464
Udskudt skatteaktiv, 22 % .....	62.900	-19.448
<b>12 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet .....	31.984	31.984
Kursværdi udgør pr. 30. april 2022 .....	31.984	31.984

**13 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut og samhandelspartnere er der afgivet virksomhedspant på 1.450.000 kr. i aktiver, der pr. 30. april 2022 har en regnskabsmæssig værdi på 1.610.087 kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 302.505 kr. ekskl. moms. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende en bil, hvor den månedlige ydelse er på 1.881 kr. ekskl. moms med udløb den 31. august 2024.

**Hæftelser inden for sambeskatningskredsen**

Farve- og Hobbyhjørnet, Svendborg ApS er sambeskattet med HP Holding, Svendborg ApS. Som helejet datterselskab hæfter Farve- og Hobbyhjørnet, Svendborg ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henning Hansen

Direktør

Serienummer: 51e35138-7476-4d9e-88e5-bc22dde6c47e

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-09-02 11:14:36 UTC



## Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-09-02 11:19:15 UTC



## Henning Hansen

Dirigent

Serienummer: 51e35138-7476-4d9e-88e5-bc22dde6c47e

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-09-02 11:31:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: ETOLC-VDNUG-A0QIC-NZIVT-FGPGY-8FB1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>